
О внесении изменения в состав Консультативного совета по вопросам этно-

культурного развития и межнациональных отношений при мэрии города 

Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска 

от 22.06.2012 № 6093 

 

 

Руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав Консультативного совета по вопросам этнокультурного 

развития и межнациональных отношений при мэрии города Новосибирска, ут-

вержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 22.06.2012 № 6093 

«О создании Консультативного совета по вопросам этнокультурного развития и 

межнациональных отношений при мэрии города Новосибирска» (в редакции по-

становлений мэрии города Новосибирска от 15.10.2013 № 9774, от 26.09.2014 

№ 8486, от 21.12.2015 № 7196), изменение, указав должность Сухорукова Сергея 

Владимировича – заместитель председателя постоянной комиссии Совета депута-

тов города Новосибирска по социальной политике и образованию. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска.  

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     27.01.2016  №     193  
 


